
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 15. JULIJA 1960 LETO VII., ŠTEV. 55

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA KAMNIK

377.
Na podlagi 2. točke 26. člena Sta­

tuta občine Kamnik in 1., 2. In 2. a 
člena temeljnega zakona o občinski 
dokladi in o posebnem krajevnem 
Prispevku (Ur. L FLRJ štev. 19/55, 
19/57, 55/A, 52/58 in 52/59) je občin­
ski ljudski odbor Kamnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
Proizvajalcev dne 20. maja 1960 
sprejel

ODLOK
0 uvedbi občinske doklade na do­
hodke od kmetijstva v občini Kam­

nik v letu 1960.

1. člen
V občini Kamnik se pobira za 

leto 1960 občinska doklada od za­
vezancev dohodnine od kmetijstva.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1960 ugotov­
ljeni katastrski dohodek, doklada pa 
se odmeri za posamezne katastrske 
°bčine posebej za kmetijske površi- 
he in posebej za gozdove po nasled­
njih stopnjah:

1. Za kmetijske površine:
Ce znaša letna davčna osnova do 

“O.ooo dinarjev se odmeri in plača 
finska doklada po stopnjah, ki so 
®°ločene v naslednjih lestvicah: 
*• lestvica 10 •/«, II. lestvica 20 Ve.
nad 30.000 do 50.000 din 12*/. 22 V.
"ad 50.000 do 80.000 din 14 Ve 24 Ve
nad 80.000 do 120.000 din 16 Ve 26°/e
nad 120.000 do 150.000 din 18 Ve 28 Ve
nad 150.000 do 200.000 din 20 Ve 30 Ve
nad 200.000 do 250.000 din 25 Ve 34 Ve
“ad 250.000 do 300.000 din 25 Ve 38 Ve
"ad 300.000 do 400.000 di n 25 Ve 40 Ve

400.000 do 500.000 din 25 Ve 45 Ve
“ad 500.000 din 25 Ve 50 Ve.

a, Po lestvici se odmeri in plača ob- 
oKa- a Sklada v tehle katastrskih 
»nčinah: Motnik, Zgornji Motnik, 
jrjntalič, Zgornji Tuhinj, Hribi, Tšaj- 
nvica, Češnjice, Šmartno v Tuhi- 

>JU* Hruševka, Loke, Podhruška, 
» °jHe, Tučna, Palovče, BIstričica, 

Panje njive, Cma in Gozd.
0l,P° lestvici se odmeri in plačs 
0u.|nska doklada v tehle katastrskih 
V^nah: Kamnik, Podgorje. Smarca 
Va„Cjl Potok, Križ, Mlaka, Kaplja 
sova Suhadole, Klanec, Na­
šito L Gos tič, Stranje, Nevlje, Ko- 

“ Tunjice in Mekinje.

2- Za gozdove:
3<>0on znaša letna davčna osnova do 
obA.® dinarjev se odmeri in plača 
Ša. , *ka doklada po stopnji, ki zna- • i V«
nad
nad
nad
nad
nad

30.000 do 50.000 din
50.000 do 80.000 din
80.000 do 120.000 din 

J20.000 do 150.000 din 
150 000 din 6 V.

2 Vi
3 Ve
4 Ve
5 V.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod­
nina.

4. člen
Davčne olajšave, ki so določene za 

dohodnino, veljajo tudi za občinsko 
doklado.

5. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembami in popolnitvami, 
odloka o podaljšanju veljavnosti od­
loka o stopnjah dohodnine za leto 
1959 tudi za leto 1960 (Ur. list FLRJ 
št. 12/60) in uredbe o prisilni izter­
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53 in 
25/57) se uporabljajo tudi za od­
mero in pobiranje občinske doklade.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

Št. 01/1-01-17/1-60.
Kamnik, dne 20. maja 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

378.
Na podlagi prvega odstavka 137. 

člena zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Urad. 
list LRS št. 25-117/57) in 4. točke 31. 
člena statuta občine Kamnik je ob­
činski ljudski odbor Kamnik na seji 
občinskega zbora dne 1. Julija 1960 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v 7. 
volilni enoti občinskega zbora občin­

skega ljudskega odbora Kamnik.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 7. volilni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Kam­
nik, ki obsega območje Grabna, 
Košiš, Zal in Fužin, ker je v tej vo­
lilni enoti prenehal mandat odbor­
niku tega zbora JAKOBU KRALJU.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo dne 7. av­

gusta 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi v »GLASNI­
KU«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana in na krajevno običajen na­
čin v navedeni volilni enoti.

Štev.: 01/1-01-21/1-60.
Kamnik, dne 1. julija 1900.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r,'

OBČINA
LJUBLJANA-BE2IGRAD

379.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. 1. LRS št. 19/52), 125. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. 1. FLRJ št. 16/59 in 47/59), do­
ločb navodila o načinu izračunava­
nja dela najemnine za poslovne pro­
store v stanovanjski hiši, ki gre v 
njene sklade (Ur. 1. FLRJ št. 50/59), 
odloka o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov občin na območju me­
sta Ljubljana za izdajo predpisov s 
področja stanovanjskih razmerij in o 
oddajanju poslovnih prostorov v na­
jem (Glasnik št. 36/60) In 2. točke 
10. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrad na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 15. junija lj)60 sprejel

ODLOK
0 določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki se 
plačuje v sklad za zidanje stano­

vanjskih hiš.

1. člen
V občini Ljubljana-Bežigrad se 

plačuje v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš del najemnine za 
poslovne prostore v stanovanjski 
hiši, ki je v družbenem upravljanju, 
po določbah tega odloka.

2. Člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, Je enak 
znesku, ki se dobi, če se od celotne 
najemnine za take poslovne prostore 
odšteje del najemnine, ki gre v skla­
de hiše po odbitku zneska, ki pri­
pada stanovanjskim skupnostim.

Del najemnine za poslovne pro­
store v družbeho upravljani stano­
vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarine za
1 m2 v taki hiši, ki se plačuje v nje­
ne sklade, in pomnoži s koristno po­
vršino poslovnega prostora.

Za koristno površino poslovnega 
prostora se šteje površina med zido­
vi, vštevši tudi površino pod vgra­
jenim pohištvom in napravami vseli 
zaprtih prostorov, ki so namenjeni 
za poslovno dejavnost.

3. člen
Za poslovne prostore, ki jih ima­

jo v najem stanovanjske skupnosti, 
njihove ustanove in servisi, obrati 
družbene prehrane, organizacije za 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž­
bene organizacije, šolske in zdrav­
stvene ustanove ter politično terito­
rialne enote in njihovi organi, se po 
prejšnjem členu izračunan del na­
jemnine, ki gre v sklade stanovanj­
ske hiše, poveča za 25 •/# In se za ta 
odstotek zmanjša del najemnine, ki

se plačuje v občinski sklad za zida­
nje stanovanjskih hiš.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01-47/1-60.
Datum: 28. junija 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r.

380.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. tč. 50. člena Zakona o občin­
skih ' ljudskih odborih (Ur. 1. LRS 
št. 19-88/52) 1. In 2. člena uredbe 6 
začasnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemjišč (Ur. 1. FLRJ št. 19-341/59) in 
26. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad je občinski ljudski odbor 
Ljubljana Bežigrad na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 1. oktobra 1959 sprejel

ODLOK
o prispevkih Investitorjev k stro­
škom za pripravo in komunalno ure­

ditev stavbnih zemljišč

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte V 

mestih in naseljih mestnega značaja, 
ki so določeni v občini Ljubljana- 
Bežigrad kot ožji gradbeni okoliši z 
odlokom OLO Ljubljana o ožjih 
gradbenih okoliših v občinah v okra­
ju Ljubljana (Glasnik št. 12/59), so 
dolžni trpeti stroške za pripravo in 
komunalno ureditev stavbenega zem­
ljišča, na katerem izvajajo gradbena 
dela.

2. člen
Kot stroški za pripravo in komu­

nalno ureditev stavbnega zemljišča 
se smatrajo stroški, ki so navedeni 
v 2. členu uredbe o začasnem nači­
nu ureditve prispevka Investitorjev 
k stroškom za pripravo In komu­
nalno ureditev stavbnih zemljišč.

‘ 3. člen
Individualno ali kolektivno po­

godbo sklene z investitorji v smislu
3. odstavka 4. člena uredbe o začas­
nem načinu ureditve prispevka in­
vestitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč občinski ljudski odbor.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 01-0-8/1-60.
Datum: 20. junija 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Stane Koman, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-CENTER

381.
Občinski zbor občinskega ljudske­

ga odbora Ljubljana-Center je na 
seji dne 30. junija 1960 na podlagi



STRAN 258 GLASNIK

prvega odstavka 137. člena zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 8. volilni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Center, ker je v tej volilni 
enoti prenehal mandat odborniku 
tega zbora Alojzu DRVODELU.

8. volilna enota obsega naslednje 
predele oziroma ulice:

Cankarjevo nabrežje št. 1, 3, 5, 
7 9 15, 27;

Ključavničarska ul. št. 2, 3, 4j
Krojaška ul. št. 1, 2, 3, 5, 6, 8;
Stritarjeva ul. št. 3, 5, 7;
Mačkova ul. št. 1, 2, 4;
Bolničarjeva ul. št. 1, 4.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, 11. sep­

tembra 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku*, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

St.: 02/1-DO-75/1-60.
Datum: 30. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc, 1. r.

382.
Na podlagi 125. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59), navodila o 
načinu izračunavanja dela najemni­
ne za poslovne prostore v stano­
vanjski hiši, ki gre v njene sklade 
(Ur. list FLRJ št. 50/59), odloka o 
pooblastitvi občinskih ljudskih od­
borov občin na območju mesta Ljub­
ljane za izdajanje predpisov s pod­
ročja stanovanjskih razmerij in o 
oddajanju poslovnih prostorov v na­
jem (Glasnik št. 36/60) in osmega in 
desetega člena statuta občine Ljub- 
ljana-Center je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Center na seji občin­
skega zbora ip na seji zbora proiz­
vajalcev dne 30. junija 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je*v družbenem upravljanju, ki 
se plačuje v občinski sklad za zi­

danje stanovanjskih hiš

1. člen
V občini Ljubljana-Center se pla­

čuje v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš del najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v službenem upravljanju, po 
določbah tega odloka.

2. člen
V občinski sklad za zidanje sta­

novanjskih hiš se plačuje del na­
jemnine za poslovne prostore v druž­
beno upravljani stanovanjski hiši po 
tejle lestvici:

Če znaša najemnina za 1 m8 po­
slovnega prostora do 150 dinarjev, se 
plača od najemnine v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš 55 °/e 
nad 150 do 200 dinarjev 60 °/e
nad 200 do 250 dinarjev 65 e/o
nad 250 do 300 dinarjev 70 V*
nad 300 do 400 dinarjev 75 °/o
nad 400 do 700 dinarjev 80 °/o

Če znaša najemnina za 1 m1 po­
slovnega prostora nad 700 dinarjev, 
gre v sklade stanovanjske hiše od

najemnine znesek 140 dinarjev, osta­
nek najemnine pa se v celoti vplača 
v občinski sklad za zidanje stano­
vanjskih hiš.

3. člen
Na območju stanovanjske skup­

nosti »Stara Ljubljana« se vplačuje 
od najemnine za poslovne prostore 
v družbeno upravljani stanovanjski 
hiši v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš 50 %>.

4. člen
Pri določanju dela najemnine, ki 

se plačuje v občinski sklad za zi­
danje stanovanjskih hiš po 2. in 
3. členu tega odloka, je treba upo­
števati, da gre v sklade hiše od na­
jemnine za 1 m8 poslovnega prostora 
najmanj toliko, kolikor se dobi, če 
se vzame za osnovo tisti del najvišje 
stanarine za 1 m* v taki hiši, ki se 
plačuje v njene sklade, in se po­
množi s koristno površino poslovne­
ga prostora. Za koristno površino 
poslovnega prostora je šteti površino 
med zidovi, vštevši tudi površino 
pod vgrajenim pohištvom ln napra­
vami vseh zaprtih prostorov, ki so 
namenjeni za poslovno dejavnost.

5. člen
Če je potrebno, da se zagotovi 

kritje stroškov za vzdrževanje po­
slovnih prostorov, lahko za stano­
vanjske zadeve pristojni svet občin­
skega ljudskega odbora poveča del 
najemnine za poslovne prostore, ki 
gre v sklade stanovanjske hiše, za 
ustrezen odstotek.

0. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St.: 02/1-31-98/1-60.
Ljubljana, 30. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc, 1. r.

383.
Na podlagi 5. člena uredbe o po­

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9-113/60) in 24. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Center je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Center na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 30. junija 1960 
sprejel

ODLOK
o dnevnicah In nadomestilu za lo­
čeno življenje uslužbencev občinske­
ga ljudskega odbora Ljubljana-Cen­
ter, občinskih zavodov in organizacij

1. člen
Dnevnice uslužbencev občinskih 

organov znašajo:
1. za uslužbence, razvrščene od 

X. do vštevši XI. plačilnega razreda, 
in za tehnično osebje, razen za oseb­
je s kvalifikacijo visoko kvalificira­
nega delavca — 1300 din;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštevši V. plačilnega razreda, 
in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visoko kvalificiranega delavca - 
1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor - 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem se do­
loča dnevnica po honorarju v skladu 
z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben­
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

2. člen
Po 4. odstavku 21. člena uredbe 

o povračilih potnih in drugih stro­
škov javnih uslužbencev se usluž­
bencu, Če na potovanju ni prenoče­
val, zmanjša dnevnica za 30 %>.

Dnevnica pa se mu ne zmanjša, 
če je bil uslužbenec, ki je službeno 
potoval, na poti večji del noči.

3. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 5000 do 10.000 din mesečno.

Izjemoma se sme priznati usluž­
bencem I. in II. vrste ter tehnične­
mu osebju s kvalifikacijo visoko 
kvalificiranega delavca tudi večjo 
nadomestilo, ki pa ne sme presegati
15.000 din mesečno.

Ce se prizna uslužbencu nadome­
stilo za ločeno življenje nad 10.000 
dinarjev na mesec, mora Izdati o tem 
predstojnik organa posebno obrazlo- 
žitveno odločbo.

4. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, neha veljati odlok o povračilu 
stroškov za službena potovanja in 
terensko delo, ki se opravlja v me­
jah občine Ljubljana-Center do 
10 km oddaljeno od ožjega območja 
občine (Glasnik št. 32/57).

5. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in stopi v veljavo takoj.

Štev.: 02/1-1-69/1-60.
Ljubljana, 30. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc, 1. r.

OBČINA UUBLJANA-MOSTE
384.

Na podlagi 125. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št 16/59 in 47/59), določb na­
vodila o načinu izračunavanja dela 
najemnine za poslovne prostore v 
stanovanjski hiši, ki gre v njene 
sklade (Uradni list FLRJ št. 50/59), 
odloka o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov občin na območju 
mesta Ljubljane za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij in 
o oddajanju poslovnih prostorov v 
najem (Glasnik št. 36/60) in 2. točke 
10. člena statuta občine Ljubljana- 
Moste je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Moste na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 18. junija 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki 
se plačuje v občinski sklad za zi­

danje stanovanjskih hiš

1. člen
V občini Ljubljana-Moste se pla­

čuje v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš del najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, po 
določbah tega odloka.

2. člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad za 
zidanje -stanovanjskih hiš, je enak 
znesku, ki se dobi, čc se od celotne 
najemnine za take poslovne prostore 
odšteje del najemnine, ki gre v skla­
de hiše, po odbitku, ki pripada sta­
novanjskim skupnostim.

Del najemnine za poslovne pro­
store v družbeno upravljani stano­
vanjski hiši, ki gre v njene sklade,

se izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarine za 
1 m8 v taki hiši, ki se plačuje v nje­
ne sklade, in pomnoži s koristno 
površino poslovnega prostora.

Za koristno površino poslovnega 
prostora se šteje površina med zi­
dovi, vštevši tudi površino pod 
vgrajenim pohištvom in napravami 
vseh zaprtih prostorov, ki so name­
njeni za poslovno dejavnost.

3. člen
Če je potrebno, da se zagotovi 

kritje stroškov za vzdrževanje po­
slovnih prostorov, lahko za stano­
vanjske zadeve pristojni svet občin­
skega ljudskega odbora na obrazlo­
žen predlog hišnega sveta poveča del 
po prejšnjem členu izračunane na­
jemnine za poslovne prostore, ki gre 
v sklad stanovanjske hiše, vendar 
največ 15 °/o.

4. člen
Za poslovne prostora, ki jih imajo 

v najemu stanovanjske skupnosti, 
njihove ustanove in servisi, obrati 
družbene prehrane, organizacije za 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž­
bene organizacije, šolske in zdrav­
stvene ustanove ter politično terito­
rialne enote in njihovi organi, se p0
2. členu tega odloka izračunani del 
najemnine, ki gre v sklade hiše, po­
veča za 25°/o in se za ta odstotek 
zmanjša del najemnine, ki se pla­
čuje v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, Uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.: 01/1-01-2/13-60.
Datum: 18. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain, 1. r.

385.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-8/52), 10. Čle­
na statuta občine Ljubljana-Moste 
odloka o pooblastitvi občinskih ljud’’ 
skih odborov na območju mest? 
Ljubljana za izdajo predpisov s pod­
ročja stanovanjskih razmerij in <• 
oddajanju poslovnih prostorov v na' 
jem (Glasnik št. 36/60) in 1. odstavka 
104. člena zakona o stanovanjski« i 
razmerjih (Ur. list FLRJ št. 16/50 i” 
47/59) je občinski ljudski od bot 
Ljubljana-Moste na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalce^ 
dne 18. junija 1960 sprejel

ODLOK
o zavarovanju plačila stroškov Z‘1 
popravljanje in vzdrževanje družin* 
ske stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini, ki obremenjujejo lastnika’ 
in o odplačevanju posojila, najete?® 
za upravljanje in vzdrževanje hiš® 
na območju občine Ljubljana-Mo**2 * * * 6

1. člen
Za zavarovanje plačila stroške''' 

za' popravljanje in vzdrževanje hiš®’ 
ki obremenjujejo lastnika hiše, in 
odplačevanje posojila, ki je bilo °? 
jeto za upravljanje in vzdrževani 
stanovanjske hiše, mora lastnik drV 
žinske stanovanjske hiše v držk^ 
ljanskl lastnini plačevati 40 "/o stan*, 
rine, ki mu jo plačujejo nosilci sta 
novanjske pravice na poseben ročm 
pri komunalni banki, ki jo določi . 
stanovanjske zadeve pristojni org" 
občinskega ljudskega odbora.

2. ČIen xep
Odstotek stanarine, ki je določ , 

v prejšnjem členu, mora lastnik d1

L



GLASNIK STRAN 259

iinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini plačevati vse dotlej, 
dokler se na tekočem računu Komu­
nalne banke ne nabere znesek, ki 
ustreza seštevku dveletne stanarine. 
Ta odstotek plačuje lastnik do 15. v 
mesecu za tekoči mesec na tekoči 
račun pri Komunalni banki.

3. člen
Račune za dela, ki so bila izvr­

šena v breme lastnika hiše v smislu 
1. člena tega odloka, overja tajništvo 
pristojne stanovanjske skupnosti, 
kjer te ni, pa nosilec stanovanjske 
pravice.

Računov, ki ne bi bili overjeni 
po organu, ki je naveden v prejš­
njem odstavku, oziroma po nosilcu 
stanovanjske pravice, Komunalna 
banka ne sme izplačevati.

4. člen
Po 2. točki 178. Člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih se z denar­
no kaznijo do 50.000 dinarjev kaz­
nuje za prekršek lastnik družinske 
Stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini, če ne vplača določenega 
dela stanarine za vzdrževanje hiše 
na poseben tekoči račun pri komu­
nalni banki.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku-, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.; 01/1-01-2/14-60.
Datum: 18. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain, 1. r.

386.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št 19/52), 4. odstav­
ka 123. a člena zakona o stanovanj­
skih razmerjih (Uradni list FLRJ 
Št, 16/59 In 47/59), odloka o poobla­
stitvi občinskih ljudskih odborov 
občin na območju mesta Ljubljana 
za izdajo predpisov s področja sta­
novanjskih razmerij in o oddajanju 
poslovnih prostorov v najem (Glas- 
hik št. 36/60) in 10. člena statuta ob- 
‘ane Ljubljana-Moste je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste na 
Seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 18. junija 1900
sprejel

ODLOK
0 določitvi pogoja za uporabo sred- 
8tcv lz sklada za hišna popravila

1. člen
,2 uporabo sredstev iz sklada za 
“^na popravila se mora strinjati 
nriv5Vn or8an občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za stanovanj- 
®ke zadeve.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

ejave v »Glasniku-, uradnem vest- 
n»ku okraja Ljubljana.

St.: 01/1-01-2/15-60.
netum: 18. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain, 1. r.

387.
v-^a podlagi 6. člena uredbe o po- 
j&vni}ih 111 drugih stroškov
VFUjhbl.

št a7* uslužbencev (Ur. list FLRJ hm in 30. člena statuta občine 
Ihbljona-Moste je občinski ljudski 
JT Ljubljana-Moste na seji ob- 
uskega zbora in na seji zbora pro­
dajalcev dne 18. Junija 1960 sprejel

ODI.OK
O višini dnevnic za uradna poto­
vanja, nadomestila za ločeno živ­
ljenje in kilometrine za uslužbence 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Moste, občinskih zavodov in 

organizacij

1. člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmerju 
z občinskim ljudskim odborom Ljub­
ljana-Moste, občinskim zavodom ali 
organizacijo (v nadaljevanju bese­
dila: občinski organi), za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštevši XI. plačilnega raz­
reda, in za tehnično osebje, razen 'za 
osebje s kvalifikacijo visoko kvali­
ficiranega delavca — 1300 din;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštevši V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visoko kvalificiranega delavca — 
1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem se do- 
! loča dnevnica po honorarju v skladu 

z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben­
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določi dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 6000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. Izjemoma se sme priznati 
uslužbencem prve in druge vrste ter 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo 
visoko kvalificiranega delavca tudi 
večje nadomestilo, ki pa ne sme pre­
segati 15.000 dinarjev na mesec.

4. člen
Ce se prizna uslužbencu nadome­

stilo nad 10.000 dinarjev na mesec, 
mora o tem Izdati predstojnik orga­
na posebej obrazloženo odločbo.

5. Člen
Uslužbenci obč. organov imajo 

po 14. členu uredbe o povračilih 
potnih in drugih stroškov javnih 
uslužbencev pravico do kilometrine, 
ki znaša 25 din za vsak prevoženi 
kilometer.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku-, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St.: 01/1-01-2/16-60.
Datum: 18. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain, I. r.

OBČINA LJUBLJANA-SENTVID
388.

Na podlagi 125. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59), določb na­
vodila o načinu Izračunavanja dela 
najemnine za poslovne prostore v 
stanovanjski hiši, ki gre v njene 
Sklade (Uradni list FLRJ št. 50/59), 
ŽG. člena statuta občine Ljubljana- 
Šentvld ln določb odloka p poobla­
stitvi ljudskih odborov občin na ob­
močju mesta Ljubljana za Izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik št. 36/60)

je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Sentvid na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 24. ju­
nija 1960 sprejel

ODLOK
0 določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki se 
plačuje v občinski sklad za zidanje

stanovanjskih biš

1. člen
V občini Ljubljana-Sentvid se 

plačuje v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš del najemnine za 
poslovne prostore v stanovanjski 
hiši, ki je v družbenem upravljanju, 
po določbah tega odloka.

2. člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, Je enak 
znesku, ki se dobi, če se od celotne 
najemnine za take poslovne prostore 
odšteje del najemnine, ki gre v skla­
de hiše, po odbitku zneska, ki pri­
pada stanovanjski skupnosti.

Del najemnine za poslovne pro­
store v družbeno upravljani stano­
vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarine za
1 m2 v taki hiši, ki se plačuje v nje­
ne sklade, in pomnoži s koristno 
površino poslovnega prostora. Za ko­
ristno površino poslovnega prostora 
se šteje površina med zidovi, vštevši 
tudi površino pod vgrajenim pohi­
štvom in napravami vseh zaprtih 
prostorov, ki so namenjeni za po­
slovno dejavnost.

3. člen
Za poslovne prostore, ki jih imajo 

v najemu stanovanjske skupnosti, 
njihove ustanove in servisi, obrati 
družbene prehrane, organizacije za 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž­
bene organizacije, šolske in zdrav­
stvene ustanove ter politično-terito- 
rialne enote in njihovi organi, se po 
prejšnjem členu izračunan del na­
jemnine, ki gre v sklade stanovanj­
ske hiše, poveča za 25 %> in se za ta 
odstotek zmanjša del najemnine, ki 
se plačuje v občinski sklad za zi­
danje stanovanjskih hiš.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku-, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.: 39-49/1-60.
Šentvid, 24. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Pipan, 1. r.

OBČINA RIBNICA
389.

Na podlagi 2. odstavka 15. Člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) in L, 2. 
in 2. a člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ 
št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) 
je občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 30. maja 1960 
sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do­
hodke od kmetijstva za leto 1960 

v občini Ribnica

1. člen
V občini Ribnica se pobira za 

leto 1960 doklada od zavezancev do­
hodnine od kmetijstva

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1960 ugotovlje­
ni katastrski dohodek, doklada pa se 
odmerja posebej za kmetijske povr­
šine in posebej za gozdove po tehle 
stopnjah:

1. Za kmetijske površine:
Če znaša letna davčna osnova do

30.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki
znaša 15 °/o;
nad 30.000 do 50.000 din 17 e/o
nad 50.000 do 80.000 din 20 »/o
nad 80.000 do 120.000 din 23 V«
nad 120.000 do 160.000 din 25 »/o
nad 160.000 din 28 •/•

2. Za gozdove:
Če znaša letna davčna osnova do

30.000 din, se pobira in plača občin­
ska doklada po stopnji, ki znaša 2 % 
nad 30.000 do 50.000 din 3«/«
nad 50.000 do 80.000 din 4 •/«
nad 80.000 do 120.000 din 5 "/e
nad 120.000 do 160.000 din 5 •/«
nad 160.000 do 200.000 din 6 °/t
nad 200.000 do 250.000 din 6
nad 250.000 din 7 •/•

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini Istočasno in na 
isti način, kakor odgovarjajoča do­
hodnina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za 
leto 1959 (Uradni Ust FLRJ št. 5/69 
in 12/60) in uredbe o prisilni izter­
javi davkov in drugih proračunski!) 
dohodkov (Uradni list FLRJ št. 33/63 
in 25/57) se uporabljajo tudi za od­
mero in pobiranje občinske doklade

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku-, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

St.: 01-02-92/1-60.
Ribnica, 30. maja 1960.

Predsednik
— občinskega ljudskega odbora 

Stane Goršič, 1. r.

390.
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena 

temeljnega zakona o občinski do­
kladi in o posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list FLRJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 26. čle­
na statuta občine Ribnica je občin­
ski ljudski odbor Ribnica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. maja 1960 
sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade od samo­
stojnih poklicev in premoženj za 
leto 1959 na območju občine Ribnica 

tudi za leto 1960

1. člen
Odlok o uvedbi občinske do­

klade od samostojnih poklicev in 
premoženj zn leto 1959 na območju 
občine Ribnica (Glasnik št. 56/59) 
velja tudi za leto 1960.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

X »Glasniku«, uradnem vestnika



STRAN 260 GLASNIK

okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1960.

St. 01-02-91/1-60.
Ribnica, Jne 30. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Goršič 1. r.

OBČIMA TRBOVLJE
391.

Na podlagi 2. odstavka 40. člena 
zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. I 
FLRJ št. 52-890/58) in 6. točke 26. čl. 
statuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev 28. junija 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi roka, do katerega lahko 
prejšnji lastnik nacionaliziranega ne­
zazidanega gradbenega zemljišča za­
hteva, da si na tem zemljišču sezida 

družinsko stanovanjsko hišo

+ 1. člen
Rok, do katerega prejšnji lastnik 

nacionaliziranega nezazidanega grad­
benega zemljišča lahko zahteva, da 
mu da občinski ljudski odbor Tr­
bovlje to zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hišo, 
se določi do vključno 28. februarja 
leta 1961.

2. člen
Ta rok velja za vsa zemljišča na 

območju ožjega gradbenega okoliša 
občine Trbovlje, ki je bil določen z 
odlokom o ožjih gradbenih okoliših 
v občinah okraja Ljubljana (Glasnik 
št. 12/59).

3. člen
Občinski ljudski odbor da prejš­

njemu lastniku nacionalizirano ne­
zazidano gradbeno zemljišče v upo­
rabo, da si sezida družinsko stano­
vanjsko hišo, le v primeru, če se 
sme po urbanističnem načrtu ali po 
odloku, ki nadomešča ta načrt, na 
tistem kraju sezidati taka hiša.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

St.: 01/1-33-21/7-60.
Datum: 28. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Gosak, 1. r.

392. —
Na podlagi 5. člena uredbe o po­

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
Št. 9-113/60) in 12. točke 26. člena 
statuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev 28. junija 1960 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potovanja 
nadomestila za ločeno življenje ln 
kilometrine za uslužbence občinske­
ga ljudskega odbora Trbovlje, ob­

činskih zavodov in organizacij
1. člen

Uslužbenci v smislu tega odloka 
so osebe, ki so v delovnem razmerju 
z občinskim ljudskim odborom Tr­
bovlje, občinskim zavodom ali ob­
činsko organizacijo (v nadaljnjem 
besedilu: občinski organi), ža katere 
velja zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:

1. za uslužbence, razvrščene od 
XX. do vštevši XI. plačilnega raz­
reda in za tehnično osebje, vazen za 
osebje s kvalifikacijo visoko kvalifi­
ciranega delavca — 1300 din;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštevši V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visoko kvalificiranega delavca — 
1500 din;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 din.

Honorarnim uslužbencem se do­
loča dnevnica po honorarju v skladu 
z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben­
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
Po Četrtem odstavku 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in dru­
gih stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencu, ki na službenem poto­
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev­
nica za 30%). Dnevnica pa se mu ne 
zmanjša, če je bil uslužbenec, ki je 
službeno potoval, na poti večji del 
noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih pri­
merih se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste ter 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo 
visoko kvalificiranega delavca tudi 
večje nadomestilo, vendar največ
15.000 din na mesec. Ce se prizna 
uslužbencu nadomestilo nad 10.000 
dinarjev na mesec, mora izdati o 
tem predstojnik organa posebno ob­
razloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci obč. organov Imajo po 

14. členu uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih uslužben­
cev pravico do kilometrine, ki znaša 
25 dinarjev za vsak prevoženi kilo­
meter.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, nehata veljati odlok o kilometri­
ni za uradna potovanja uslužbencev 
občinskega ljudskega odbora Trbov­
lje z dne 18. junija 1959 (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana šte­
vilka 52-267/59) in odlok o dnevnicah 
za uradna potovanja na območju ob­
čine Trbovlje z dne 18. junija 1959 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 54-278/59).

7. člen
Ta odlok velja od objave v Glas­

niku, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

St.: 01/1-1-67/3.
Datum: 28. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Gosak, 1. r.

OBČINA VRHNIKA
393

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-88/52), 26. čl. 
statuta občine Vrhnika ter 3. fn 8. 
člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list FLRJ št. 2/22-59) je ob­
činski ljudski odbor Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 15. junija 1960 sprejeP

ODLOK
o obveznem fluorografiranj« prebi­
valstva na območju občine Vrhnika

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

tuberkuloze se izvede v občini Vrh­
nika obvezno fluorografiranje vseh 
prebivalcev, ki so rojeni v letu 1942 
in prej.

2. člen
Fluorografiranje se opravi brez­

plačno.
3. člen

Osebe, pri katerih se ob fluoro 
grafiranju ugotovi, da so tuberku­
lozne ali da obstoja sum, da so zbo­
lele za to boleznijo, so dolžne se 
podvreči posebnemu zdravniškemu 
pregledu na posebni pismeni poziv 
za zdravstvo pristojnega upravnega 
organa občinskega ljudskega odbora 
ali od njega pooblaščenega zdrav­
stvenega zavoda.

4. člen
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora Vrhnika je po­
oblaščen, da izda za izvajanje tega 
odloka natančnejše predpise in ukre­
pe in določi čas fluorografiranja.

5. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje, kdor se ne udeleži fluo­
rografiranja ali kontrolnega pregle­
da, ali kdor sicer ovira izvršitev tega 
odloka ali na njegovi podlagi izdanih 
predpisov in ukrepov.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St.: 02/5-4-21/1-60.
Datum: 15. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Brenčič, 1. r.

394.
Na podlagi 2. točke 15. člena ln 

2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št. 19/52), 1. in 2. člena uredbe o za­
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Uradni list FLRJ št. 19/59) 
ter 2. točke 26. člena statuta občine 
Vrhnika je občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 15. ju­
nija 1960 sprejel

ODLOK
o prispevkih investitorjev 

k stroškom za pripravo ln komu­
nalno ureditev stavbnih zemljišč 

v občini Vrhnika
1. člen

Investitorji, ki gradijo objekte v 
mestih in naseljih mestnega značaja, 
ki so določeni v občini Vrhnika kot 
ožji gradbeni okoliši z odlokom OLO 
Ljubljana o ožjih gradbenih okoliših 
v občinah v okraju Ljubljana (Glas­
nik št. 12/59), so dolžni trpeti stro­
ške za pripravo ln komunalno ure­
ditev stavbnega zemljišča, na kate­
rem izvajajo dela

2. člen
Kot stroški za pripravo in komu­

nalno ureditev stavbnega zemljišča 
se štejejo stroški, ki so navedeni v 
2 členu uredbe o začasnem načinu 
ureditve prispevka investitorjev R 
stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč.

3. člen
Investitor sklene v smislu 3. od­

stavka 4 člena uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investi­
torjev za pripravo in komunalno

ureditev stavbnih zemljišč indivi­
dualno ali kolektivno pogodbo z 
Obrtnim komunalnim podjetjem 
Vrhnika oziroma z Obrtno komu­
nalnim podjetjem Borovnica.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St.: 01/2-01-58/1-60.
Datum: 15. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Brenčič, 1. r.

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadeve 

Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Polje razpisuje v upravi ob­
činskega ljudskega odbora nasled­
nja delovna mesta:

1. načelnika oddelka za splošne 
zadeve — višja strok, izobrazba 

Z. referenta za odmero iz obrtni­
štva — srednja strokovna izobrazba

3. administrativno moč — nižja 
strokovna izobrazba.

Pravilno kolkovane prošnje s 
kratkim življenjepisom je treba vlo­
žiti v roku 15 dni od razpisa na 
Komisijo za uslužbenske zadeve 
ObLO Ljubljana-Polje. Informacije 
tel. št. 383-140.

Komisija za uslužbenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora 

______ Ljubljana-Polje

V
377 Odlok o uvedbi občinske doklade nu do­

hodke od kmetijstva v letu 1960 občine 
Kamnik.

378 Odlok o' razpisu nadomestnih volitev ob­
čine Kamnik.

379 Odlok o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, ki je
v družbenem upravljanju, ki sc plačuje 
v, *klad *» zidanje stanovanjskih hit 
občine Ljubljanu-Bcžigrad.

380 Odlok o prispevkih investitorje? k stro­
škom za pripravo in komunalno uredite? 
stavbnih zemljišč občine Ljubljanu-BeŽi* 
grud

381 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob­
čine Ljubljana-Center.

382 Odlok o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, ki ie 
v družbenem upravljanju, ki se plačuje 
v občinski sklad za zidanje stanovanj­
skih hiš — občine Ljubljana-Center.

383 Odlok o dnevnicah in nadomestilu ta 
ločeno življenje uslužbencev občinskega 
ljudskega odbora, občinskih zavodov io 
organizacij občine Ljubljana-Center.

384 Odlok o določitvi dela uojemuine za po­
slovno prostore v stanovanjski hiši, ki Je 
v družbenem upravljanju, ki se plačuje 
v občinski sklad zn zidanje stanovanj­
skih hiš — občine Ljubljanu-Moste.

383 Odlok ■ ...............

386

388

llok o zavarovanju plačila stroškov ze 
previjanje in vzdrževanje družinske 
inovanjsKc hiše v državljanski last­
ni, ki obremenjujejo lastniku, in o od­

plačevanju posojila, najetega za up ra?' 
ljanje in vzdrževanje hiš — občine Ljub- 
liana-Moste.
Odlok o določitvi pogoja za uporabo 
sredstev iz sklada za hišna popravila — 
občine I.jubljana-Moste.
Odlok o višini dnevnic za uradna poto­
vanja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrine za uslužbence občinske|» 
ljudskega odbora, občinskih zavodov i0 
organizacij občine I.jubljuna-Most®* 
Odlok o določitvi dela najemnine za pO' 

prostore v stanovanjski hiši, ki j6 
tbenem upravljanju, kj se plačuje

slov ne i
v družb , _____r_____
v občinski sklad za zidanje stanovanj' 
škili hiš — občine Ljubljana-Sentvid-

389 Odlok o uvedbi občinske doklade na do* 
hodke od kmetijstva za leto 1960 — ob­
čine Ribnica.

390 Odlok o podaljšanju veljavnosti odlok/1 
o uvedbi občinske doklade od samostoj­
nih poklicev in premoženj za leto I919 
tudi za leto 1960 — občine Ribnica.

391 Odlok o določitvi roku, od katere#* 
lahko prejšnji lastnik nacionalizirano#® 
nezazidanega gradbenega zemljišča **' 
htova, da si na lem zemljišču nctff* 
stanovanjsko hišo občine Trbovlje*

392 Odlok o višini dnevnic za uradna p° 
vanja, nadomestila zn ločeno življenj* 
in kilometrine za uslužbence občinski' 
ljudskega odbora, občinskih zakonov 1 
organizacij občine Trbovlje.

393 Odlok o obveznem fluorografiranju Pre' 
bivalstva občine Vrhnika.

394 Odlok o prispevkih investitorjev k 
škom za pripravo in komunalno uredit® 
stavbnih zemljišč občine Vrhnika.
Razpis delovnih uicst občino Ljublj®0 
Polje.


